[bookmark: _GoBack]ОТ 08.04.2020 Г.№ 13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ЗАСЛАВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКОВ РАБОТЫ ПАТРУЛЬНО-МАНЁВРЕННЫХ ГРУПП

Во исполнение ст.30 Федерального закона от 18 ноября 2004 г.№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановления Правительства Иркутской области от 31.03.2020 г. № 203-пп «Об установлении на территории Иркутской области особого противопожарного режима», в целях предотвращения гибели травматизма людей, снижения рисков возникновения пожаров на территории населенных пунктов д. Заславская, д. Тарасовск, уч. Приморский, Заславского муниципального образования, Балаганского района, Иркутской области в весенне-летний пожароопасный период;

1. Утвердить график работы патрульных и патрульно-манёвренных групп
администрации Заславского муниципального образования на 2020 год.
2.Утвердить график проведения ежедневных рейдовых мероприятий силами патрульных и патрульно-манёвренных групп на период с 10 апреля по 15 июня 2020 года с целью обнаружения и пресечения поджогов мусора и сухой травы по администрации Заславского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Заславского
муниципального образования
Е. М. Покладок